
 

Číslo zakázky: 03.04.06 
Číslo nabídky: 202212133OPS 

NABÍDKA: „PROVOZ WEBU NAVIGACE NA ODBĚROVÁ MÍSTA COVID.PRAHA.EU " 

K rukám: 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor informatických činností 

Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

Tel.: +420 236 002 804, +420 775 872 406 

 

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT,  A.S.  

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné 

služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další subjekty.  

 

PŘEDMĚT NABÍDKY  A POŽADAVKY NA SOUČINNOST  

 
Předmětem nabídky je provoz webu Navigace na odběrové místa covid.praha.eu. Nabídka navazuje na 
OBJ/IAP/40/05/00071/2022 - tvorba, provoz a rozvoj webové navigace na odběrová místa – COVID, jejíž 
platnost uplyula 31. 12. 2022.  
 
Jedná se o web, který měl od 1. 1. 2022 přibližně 300 000 návštěv od cca 200 000 identifikovaných uživatelů ,a 
z toho uživatelé vygenerovali necelých 200 000 prokliknutí na rezervační systémy.  
 
S ohledem na to, že ani pro rok 2023 nelze vyloučit proměnlivé podmínky pro šíření nových variant viru SARS-
Cov-2, které mohou přispět ke zhoršení epidemiologické situace, navrhujeme uchovat provoz serveru 
covid.praha.eu v roce 2023 v omezenějším režimu z hlediska četnosti aktualizací s tím, že v případě potřeby je 
řádově jednodušší případně navýšit časovou dotaci na správu dat, než znovuoživovat již vypnutý projekt a učit 
veřejnost ho opět začít navštěvovat. 
 
S ohledem na skutečnost, že původní smluvní vztah byl řešen mimo rámec tzv. bodyshoppingové smlouvy, je 
i tato nabídka zpracována mimo rámec stávající Smlouvy o poskytování poradenské činnosti, uzavřené mezi 
hlavním městem Prahou, jakožto Klientem, a OICT, jakožto Poradcem, dne 02.07.2021, 
č. INO/32/03/000224/2021, a to z důvodu zachování provozních specifik této služby. 
 
OICT zajistí služby spočívající v provozu webu, na kterém se budou podílet role specifikované v rámci Cenové 
nabídky níže. Provoz bude specifikován stejně jako v předešlé objednávce  OBJ/IAP/40/05/00071/2022. 
 
 
 
 



 

CENOVÁ NABÍDKA 

Provoz aplikace 

Název položky 
Sazba / J 

bez DPH v Kč 
Jednotka (J) Počet J 

Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

Provoz infrastruktury    0* Kč 

Administrativní pracovník 4 640 Kč MD 5 23 200 Kč 

Vývojář (Senior manažer) 10 960 Kč MD 1 10 960 Kč 

Databázový specialista 10 960 Kč MD 1,5 0* Kč 

Projektový manažer 10 960 Kč MD 1 0* Kč 

Celková cena v Kč bez DPH  34 160 Kč bez DPH 

*Hrazeno z projektu Datová platforma hl. m. Prahy – nebude účtováno, uvádíme pouze pro úplnost.  

Provoz Aplikace představuje paušální částku za kalendářní měsíc, kdy rozpad je uveden pro snazší orientaci 
HMP. Částka na aktualizace byla po domluvě s MHMP oproti roku 2022 snížena na necelých 60 %, neboť lze 
předpokládat, že klidnější epidemiologická situace, kdy nebude docházet k tolika změnám v počtech odběrných 
zařízení a jejich otevírací doby, nebude také vyžadovat tak vysokou četnost aktualizací, jako doposud.  

Celková cena za 11 měsíců provozu webu činní 375 760 Kč bez DPH. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Fakturace za provoz bude probíhat paušálně každý měsíc na základě akceptace Výkazu za daný měsíc.  

 

PODMÍNKY AKCEPTACE  

Akceptace provozu proběhne na základě Výkazu, doručeného  k rukám objednatele.  

 

 

DOBA PLNĚNÍ 

Web bude provozován do konce roku 2023. KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE  

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE  

 
Platnost nabídky: do 15. 2. 2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 

 



orxinwio

V Praze dne 26.1.2023

Petr Suška, MSc.

ředitel úseku
Usek Smart City a inovací

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
Kontaktní' osoba: (Benedikt Kotmel)

Petr Suška, “S"
MQr Datum: 2023.01.26
IVIOU. 15:03:59+01’00'

http://www.operatorict.cz

		2023-01-26T15:03:59+0100
	Petr Suška, MSc.




